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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на декларативен 

негативен став за отварање на 

рудникот за бакар и злато 

,,Иловица” 

 

Се објавува  декларативен 

негативен став за отварање на 

рудникот за бакар и злато ,,Иловица, 

донесен на седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

28.07.2023 година. 

    08-977/2      Општина Василево 

   31.07.2023       Градоначалник 

      година          Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 22 и член 

36 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

врз основа на Законот за заштита на 

животната средина и член 22 од 

Статутот на општина Василево – 

Пречистен текст („Службен гласник 

на општина Василево„ бр. 12/20), 

Советот на Општина Василево на 

својата редовна седница одржана на 

ден 28.07.2023 година, донесе  

Декларативен негативен став за 

отварање на рудникот за бакар и 

злато ,,Иловица” 

 

Член 1 

Се усвојува декларативен 

негативен став на Советот на 

Општина Василево во однос на 

отворање на рудникот за бакар и 

злато „Иловица“. 

  

Член 2 

 

  Декларативниот негативен 

став на Советот на општина 

Василево и се однесува конкретно за 

проектот: Рудник за бакар и злато 

„Иловица“. Со овој декларативен 

негативен став советниците 

укажуваат на тоа дека не сакаат 

рудник во Струмичката котлина и на 

прво место ги ставаат заштитата на 

здравјето на своите сожители и 

заштита на живиот свет во целата 

котлина и заштитени природни 

подрачја од крајно негативното 

влијание на рудникот врз животната 

средина. 

 

Член 3 

 

  Советниците гласаат 

поименично дали се против 

отворање на рудникот за бакар и 

злато„Иловица“. Што значи дека на 

поставеното прашање ако 

мнозинството советници гласаат 

„ЗА“ точката, тогаш декларативниот 

став на Советот во однос на 

потенцијалниот рудник за бакар и 

злато „Иловица“ е негативен. 

 

Член 4 

 

  Овој став влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето 
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во „Службен гласник на Општина 

Василево“. 

  08-977/1         Совет на Општина  

 31.07.2023           Василево 

    година            претседател 

                        Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Заклучокот за 

усвојување на Годишна програма 

за работа на ООУ ,,Гоце Делчев” 

Василево за учебната 2023/2024 

година 

 

  Се објавува Заклучокот за 

усвојување на Годишна програма за 

работа на ООУ ,,Гоце Делчев” 

Василево за учебната 2023/2024 

година,  донесен на Седница на 

Советот на Општина Василево, 

одржана на ден 28.07.2023 година. 

 

  08-978/2       Општина Василево 

 31.07.2023       Градоначалник 

  година            Славе Андонов 

 

-------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

28.07.2023 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишната 

програма за работа на ООУ ,,Гоце 

Делчев” Василево за учебната 

2023/2024 година  

 

1.Со овој Заклучок се усвојува 

Годишната програма за работа на 

ООУ ,,Гоце Делчев”  Василево за 

учебната 2023/2024 година.  

 

2.Овој Заклучок влегува во сила од 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на 

општина Василево“. 

   08-978/1         Совет на Општина  

  21.07.2023            Василево 

     година              претседател 

                            Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Заклучокот за 

усвојување на Развојна програма 

на ООУ ,,Гоце Делчев” Василево 

за период 2023/2027 година 
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  Се објавува Заклучокот за 

усвојување на Развојна програма на 

ООУ ,,Гоце Делчев” Василево за 

период 2023/2027 година,  донесен 

на Седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

28.07.2023 година. 

 

  08-979 /2        Општина Василево 

 31.07.2023          Градоначалник 

     година           Славе Андонов 

 

-------------------------------------------  

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

28.07.2023 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Развојна 

програма на ООУ ,,Гоце Делчев” 

Василево за период 2023/2027 

година 

1.Со овој Заклучок се усвојува 

Развојна програма на ООУ ,,Гоце 

Делчев” Василево за период 

2023/2027 година.  

2.Овој Заклучок влегува во сила од 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на 

општина Василево“. 

08-979/1      Совет на Општина 

31.07.2023    Василево 

Година        претседател 

                 Ристо Делијанов 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката за 

одобрување на финансиски 

средства на Медиа Пресс Сервис 

 

 

Се објавува Одлука за 

одобрување на финансиски средства 

на Медиа Пресс Сервис, донесена на 

Седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

28.07.2022 година. 

 

 

  08-980/2      Општина Василево 

  31.07.2023    Градоначалник 

     година       Славе Андонов 

 

--------------------------------------------  

 

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

28.07.2023 година, донесе  

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски 

средства на Медиа Пресс Сервис 
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Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 

финансиски средства во висина од 

22.000 денари на Трговското 

друштво за продукција и 

дистрибуција на мултимедијални 

содржини ,,Медиа Пресс Сервис” за 

организација на регионален 

натпревар ,,Игри без граници – 

Сезона 8”. 

 

Член 2 

Финансиските средства ќе се 

обезбедат од Буџетот на општина 

Василево за 2023 година, а ќе се 

исплатат на сметка на Трговското 

друштво за продукција и 

дистрибуција на мултимедијални 

содржини ,,Медиа Пресс Сервис”. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила 

од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Василево“. 

 

                                                               

   08-980/1       Совет на Општина 

 31.07.2023           Василево 

    година            претседател 

                         Ристо Делијанов 

 

 

 Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување Одлуката за измени 

и дополнувања на Двогодишниот 

акциски план за родова еднаквост 

на Општина Василево за 2022-

2023 година 

 

Се објавува  Одлуката за 

измени и дополнувања на 

Двогодишниот акциски план за 

родова еднаквост на Општина 

Василево за 2022-2023 година, 

донесена на седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

28.07.2023 година. 

  08-981/2        Општина Василево 

 31.07.2023        Градоначалник 

    година          Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 

од Законот за локална 

самоуправа („Службен 

весник на РМ“бр.05/02), член 

14 став 3 од Законот за 

еднакви можности на мажите 

и жените("Службен весник 

на РМ" бр. 6/2012; 30/2013; 

166/2014;150/2015; 201/2015 

и "Службен весник на РСМ" 

бр 53/2021) и член 22 од 

Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на 

општина Василево„ бр. 

12/20), Советот на Општина 

Василево на својата редовна 

седница одржана на ден 

28.07.2023 година, донесе  

О Д Л У К А 

 

за измени и дополнувања на 

Двогодишниот акциски план за 
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родова еднаквост на Општина 

Василево за 2022-2023 година 

 

 

Член 1 

Во ,,Двогодишниот акциски 

план за родова еднаквост на 

Општина Василево за 2022-2023 

година” заведена под број 08-1839/1 

од 24.12.2021 (,,Службен гласник” 

бр. 13/2021) се вршат следните 

измени и дополнување: 

1. Насловот на акцискиот 

план ,,Двогодишниот 

акциски план за родова 

еднаквост на Општина 

Василево за 2022-2023 

година” се менува и 

гласи:  ,,Двогодишниот 

акциски план за еднакви 

можности на мажите и 

жените на Општина 

Василево за 2022-2023 

година”.  

 

2. Пред насловот на 

акцисикиот план ,, 

Двогодишниот акциски 

план за еднакви можности 

на мажите и жените на 

Општина Василево за 

2022-2023 година” се 

додаваат зборовите: 

 

Акцискиот план за 

еднакви можности на 

мажите и жените на 

Општина Василево се 

однесува на сите мажи и 

жени. Под жена се 

подразбира лице родено 

со женски биолошки пол, 

а под маж се подразбира 

лице родено со машки 

биолошки пол, без 

разлика на нивните 

внатрешни чувства или 

самоидентификација”. 

 

3. Во aкцискиот план 

зборовите  ,,родова 

еднаквост” се заменува со 

зборовите ,,еднакви 

можности на мажите и 

жените”, зборовите 

,,родова интеграција” се 

заменуваат со зборовите 

,,полова интеграција”, 

зборовите ,,родово 

разделена статистика” се 

заменуваа со ,,полово 

разделена статистика”, 

зборовите ,,родови 

анализи” се заменуваа со 

,,полови анализи”, 

зборовите ,,родови 

јазови” се разделуваат со 

зборовите ,,полови 

јазови”, зборовите 

,,родова интеграција” се 

заменуваат со ,,полова 

интеграција”, зборовите ,, 

родово-буџетски анализи” 

се заменуваат со 

зборовите ,,полово-

буџетски анализи”, 

зборовите ,,родово 

базирано насилство” се 

заменува со зборовите 

,,полово базирано 

насилство. 

 

4. Да се направат 

соодветните измени на 

местата во програмата 

каде се употребени.  
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Член 2 

Овој акциски план по 

насловот ,,Двогодишниот акциски 

план за еднакви можности на 

мажите и жените на Општина 

Василево за 2022-2023 година” 

влегува во сила осмиот ден од денот 

на обајвување во ,,Службен гласник 

на Општина Василево”. 

 

  08-981/1     Совет на Општина  

  31.07.2023       Василево 

      година        претсдател 

                      Ристо Делијанов 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Заклучок 

за усвојување на Квартален 

извештај за извршување на 

Буџетот за 2023 година за 

периодот од 01.01.2023 до 

30.06.2023 година (К-1).  

 

Се објавува Заклучокот за 

усвојување на Квартален извештај за 

извршување на Буџетот за 2023 

година за периодот од 01.01.2023 до 

30.06.2023 година (К-1), донесен на 

Седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

28.07.2023 година. 

   08-982/2      Општина Василево 

  31.07.2023      Градоначалник 

     година         Славе Андонов 

 

--------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 став 1 

точка 7 од Законот за локална 

самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.05/02), член 32 од Законот за 

финансирање на единиците на 

локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ “ бр. 61/2004, 96/2004, 

22/2007, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 

192/2015, 209/2018 и „Службен 

всник на РСМ“ бр.244/2019, 82/2020, 

53/2021, 77/2021 и 150/2021) и член 

22 од Статутот на општина 

Василево Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

28.07.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на 

Квартален извештај за 

извршување на Буџетот за 2023 

година за периодот од 01.01.2023 

до 30.06.2023 година (К-1).  

 

1. Со овој Заклучок се 

усвојува Кварталниот извештај за 

извршување на Буџетот за 2023 

година за периодот од 01.01.2023 до 

30.06.2023 година (К-1).  

2.Составен дел на овој 

Заклучок е и Квартален извештај за 

извршување на Буџетот за 2023 

година за периодот од 01.01.2023 до 

30.06.2023 година (К-1).  

3.Овој Заклучок влегува во 

сила осмиот ден од денот на 

донесувањето а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Василево„. 
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    08-982/1       Совет на општина  

  31.07.2023            Василево 

      година            претседател 

                           Ристо Делијанов 
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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Заклучок 

за усвојување на Квартален 

извештај за доспеаните а 

неизмирени обврски на општина 

Василево за периодот од 01.01.2023 

до 30.06.2023 година (К-2).  

 

Се објавува Заклучок за 

усвојување на Квартален извештај за 

доспеаните а неизмирени обврски на 

општина Василево за периодот од 

01.01.2023 до 30.06.2023 година (К-

2), донесен на Седница на Советот 

на Општина Василево, одржана на 

ден 28.07.2023 година. 

   08-983/2       Општина Василево 

 31.07.2023         Градоначалник 

     година          Славе Андонов 

 

----------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 став 1 

точка 7 од Законот за локална 

самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.05/02), член 32 од Законот за 

финансирање на единиците на 

локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ “ бр. 61/2004, 96/2004, 

22/2007, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 

192/2015, 209/2018 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.244/2019, 

82/2020, 53/2021, 77/2021 и 

150/2021) и член 22 од Статутот на 

општина Василево – Пречистен 

текст („Службен гласник на 

општина Василево„ бр. 12/20), 

Советот на Општина Василево на 

својата редовна седница одржана на 

ден 28.07.2023 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К  

За усвојување на 

Квартален извештај за доспеаните 

а неизмирени обврски на општина 

Василево за периодот од 01.01.2023 

до 30.06.2023 година (К-2). 

 

1.Со овој Заклучок се 

усвојува Кварталниот извештај за 

доспеаните а неизмерени обврски на 

општина Василево за периодот од 

01.01.2023 до 30.06.2023 година (К-

2). 

 2.Составен дел на овој 

Заклучок е и Кварталниот извештај 

за доспеаните а неизмерени обврски 

на општина Василево од 01.01.2023 

до 30.06.2023 година (К-2).  

3.Овој Заклучок влегува во 

сила осмиот ден од денот на 

донесувањето а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Василево„. 

   08-983/1     Совет на Општина  

  31.07.2023       Василево 

     година        претседател 

                       Ристо Делијанов 
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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на Заклучок 

за усвојување на Квартален 

извештај за промените на 

состојбата задолжување на 

општина Василево за периодот од 

01.01.2023 година до 30.06.2023 

година (К-3) 

 

Се објавува Заклучок за 

усвојување на Квартален извештај за 

промените на состојбата 

задолжување на општина Василево 

за периодот од 01.01.2023 до 

30.06.2023 година (К-3), донесен на 

Седница на Советот на Општина 

Василево, одржана на ден 

28.07.2023 година. 

   08-983/2      Општина Василево 

  31.07.2023       Градоначалник 

      година         Славе Андонов 

 

---------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 став 1 

точка 7 од Законот за локална 

самоуправа (Службен весник на РМ 

бр.05/02), член 32 од Законот за 

финансирање на единиците на 

локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ “ бр. 61/2004, 96/2004, 

22/2007, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 

192/2015, 209/2018 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.244/2019, 

82/2020, 53/202,77/2021 и 150/2021) 

и член 22 од Статутот на општина 
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Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

28.07.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на 

Квартален извештај за промените 

на состојбата задолжување на 

општина Василево за периодот од 

01.01.2023 до 30.06.2023 година (К-

3). 

 

1.Со овој Заклучок се 

усвојува Кварталниот извештај за 

промените на состојбата 

задолжување на општина Василево 

од 01.01.2023 до 30.06.2023 година 

(К-3).  

2.Составен дел на овој 

Заклучок е и Кварталниот извештај 

за промените на состојбата 

задолжување на општина Василево 

од 01.01.2023 до 30.06.2023 година 

(К-3).  

3.Овој Заклучок влегува во 

сила осмиот ден од денот на 

донесувањето а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина 

Василево„. 

 

   08-983/1        Совет на Општина  

  31.07.2023            Василево 

       година          претседател  

                          Ристо Делијанов 
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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Одлуката за 

одобрување на финансиски 

средства на ОК ,,Сушево” од 

с.Сушево 

 

 

Се објавува Одлука за 

одобрување на финансиски средства 

на ОК ,,Сушево” од Сушево, 

донесена на Седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

28.07.2023 година. 

 

 

  08-985/2     Општина Василево 

 31.07.2023     Градоначалник 

    година        Славе Андонов 

 

-----------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“бр.05/02), 

и член 22 од Статутот на општина 

Василево – Пречистен текст 

(„Службен гласник на општина 

Василево„ бр. 12/20), Советот на 

Општина Василево на својата 

редовна седница одржана на ден 

28.07.2023 година, донесе  

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски 

средства на ОК ,,Сушево” од 

с.Сушево 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобрува 

финансиски средства во висина од 

150.000 денари на ОК ,,Сушево” од 

с.Сушево, за натпреварување во I-та 

Македонска одбојкарска лига. 

 

Член 2 

Финансиските средства ќе се 

обезбедат од Буџетот на општина 

Василево за 2023 година, а ќе се 

исплатат на сметка на ОК Сушево. 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила 

од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Василево“. 

 

  08-985/1          Совет на Општина 

 31.07.2023             Василево 

     година             претседател 

                          Ристо Делијанов 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 

на општина Василево – Пречистен 

текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) 

Градоначалникот на Општина 

Василево донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е  

 

За објавување на Решението за 

разрешување на член на Надзорен 

одбор на ЈПКД ,,Турија”  

Василево 

 

 

 

Се објавува Решението за 

разрешување на член на Надзорен 

одбор на ЈПКД ,,Турија” Василево, 

донесен на седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 

28.07.2023 година. 

 

 

   08-986/2       Општина Василево 

 31.07.2023        Градоначалник 

     година           Славе Андонов 

 

 

-----------------------------------------------  

 

 

Врз основа на член 36 став 1 

точка 5 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

РМ“бр.05/02), член 17 од Законот за 

јавните претпријатија ("Службен 

весник на РМ" бр. 38/1996; 9/1997; 

6/2002; 19/2002; 40/2003; 49/2006; 

22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 

119/2013; 41/2014; 138/2014; 

25/2015; 61/2015; 39/2016; 64/2018; 

35/2019 и "Службен весник на РСМ" 

бр. 275/2019) и член 22 точка 27 од 

Статутот на општина Василево – 

Пречистен текст („Службен гласник 

на општина Василево„ бр. 12/20), 

Советот на Општина Василево на 

својата редовна седница одржана на 

ден 28.07.2023 година донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување на член на 

Надзорен одбор на ЈПКД „Турија“ 

Василево 

 

 

1.Од членови на Надзорен одбор на 

ЈПКД „Турија“ Василево се 

разрешува: 

 

- Бурхан Исинов – член; 

 

 

2.Оваа Решение влегува во 

сила од денот на донесувањето, а ќе 

се објави во „Службен гласник на 

Општина Василево’’.    

 

 08.986/1    Совет на Општина  

 31.07.2023     Василево 

  година       претседател 

                    Ристо Делијанов 
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